UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP. l&tia /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO MUS 234/94,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 14.10.94, o
servidor EUSTAQUIO ALVES GRILO, da função de Subchefe, do Departamento
de Musica.

Brasília-DF, OS daeZ,et1/4-igit_Ocle 19911 .

\\51irNne
JOÃO AUDIO TODOROV

Reitor

	Page 1